白樺会会員様

 ２０２１・１０・２７（水）

白樺会会長  山本 正幸

  日頃より町内会活動にご協力をありがとうございます。来年度に向けて、マス花壇の土

を改良する作業と落ち葉の片付け作業を行います。初の試みです。お手伝いできる方の参

加をお待ちしています。途中参加や飛び入り参加、大歓迎です。

日  時  １１月１３日（土）９：００～１０：００

内  容  ①青葉通り両サイドのマス花壇 土の改良（肥料をいれて混

ぜ合わせる。）

        ②旧青葉小学校コンクリート塀沿い 落ち葉の片付け

準  備  剣先スコップあるいはシャベル（どちらでも）があるとよい

です。（寒さ対策をお願いします。）

        ◎マスクを必ず着用してください。

集  合  青葉通り旧青葉小学校コンクリート塀の辺り

 ■お問い合わせ先

     山本会長（８９１－８５８３）

（０９０－１３０９－６６５５）

回覧